2

	Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ

Сюмсинский район

Удмуртской Республики»

	[image: image1.png]

	«Удмурт Элькунысь

Сюмси ёрос

муниципал округ»

муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 июня 2022 года

                          № 416
с. Сюмси

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения об организации и проведении либо об отказе в организации и проведении ярмарки»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» постановляет:
1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения об организации и проведении либо об отказе в организации и проведении ярмарки», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 13 января 2021 года № 6 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения об организации и проведении либо об отказе в организации и проведении ярмарки» следующие изменения:

- в п.1.3.1 слова «вправе представить» заменить словами «представляет»;
- в п.2.2. слова «не вправе требовать» заменить словами «не требует», слова «вправе представить» заменить словами «представляет»;
- в п.2.6.4 слова «не вправе требовать» заменить словами «не требуют»;

 - в п.2.15 слова «вправе приложить» заменить словами «прикладывает»; слова «вправе отказаться» заменить словами «имеет право отказаться»;
- в п.5.3. слова «может быть направлена» заменить словами «направляется», слова «может быть принята» заменить словами «принимается».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» Никулина Н.Г.
Глава Сюмсинского района                                                                            В.И.Семёнов